[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

г. Усмань

от «18» декабря 2019 года                      №702
«О внесении изменений в постановление администрации

города Усмань от 30.09.2019 года № 606 «Об утверждении

муниципальной программы  «АПК (аппаратно-программный

комплекс) «Безопасный город на 2020 - 2024 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом от 7 мая 2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», ст. 179 БК РФ, а также ст. 11 Устава города Усмань, администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести следующие изменения в постановление администрации города Усмань от 30.09.2019 года № 606 «Об утверждении  муниципальной программы  «АПК (аппаратно-программный комплекс) «Безопасный город на 2020 - 2024 годы»»:

1.1 Муниципальную программу «АПК (аппаратно-программный комплекс) «Безопасный город на 2020 - 2024 годы» изложить в новой редакции, прилагается.

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г. Усмань И.А. Фролову.

Глава администрации городского поселения

город Усмань Усманского муниципального

района Липецкой области Российской Федерации
            Д.С. Васильченко